様式第９号の１

休  業  届

（会場披露大会・周年記念大会）

                          年  月  日

         県税・総務事務所長 殿

届 出 者

特別徴収義務者住（居）所（所在地）・氏名（名称）

ゴ ル フ 場 名  所 在 地

 下記のとおり会場披露大会・周年記念大会を開催しますので、休業することを

届けます。なお、参加者からは、利用の対価となるべきもの(商品代等を含む｡)を

一切徴収しておりません。

休 業 期 間   年   月   日  ～    年   月   日

休 業 理 由

( 大 会 名 等 )

招 待 者 数            人

備 考

※大会実施要項又は招待者に送付した案内状及び招待者名簿を添付して下さい。